
保護者各位 

夏休み短期教室等開催に伴うレッスン時間変更のお願い 

 

２０２５年６月 

本山スイミングスクール 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例行事の水泳短期教室を下記の日程で開催することとなりました。 

会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけしておりますが、開催中のレッスンの時間変更をさせてい

ただきたく、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

短期教室期間 

2025年 7月 21日（月）～25日（金）                  ・・・5日間  8：45～11：45 

2025年 7月 28日（月）～8月 1日（金）               ・・・5日間  8：45～11：45 

2025年 8月  4日（月）～8日（金）                   ・・・5日間  8：45～11：45 

2025年 8月 18日（月）～22日（金）                  ・・・5日間  8：45～11：45 

2025年 8月 25日（月）～28日（木）                  ・・・4日間  8：45～11：45 

時間変更・縮小 及びレーンが少なくなるコース 

成人       月・火・水・木・金   ９：４５～１２：００ 

ベビー        火・水・木・金  １０：２０～１２：００ 

幼少           水      １０：３０～１２：００ 

スマイル     月・火・  木・金  １１：００～１２：００ 

健幸改善       火・    金   ９：４５～１１：００ 

ウォーキング・フリーコース 

 

短期期間中レッスン中止となるコース ⇒ ベビークラス 月曜日 

 

ご不便をおかけいたしますが、変更後の内容につきましては、館内の掲示及びフロントにあ

るプリントをご覧ください。 

 

※ 大人コースの振替はありません。 ただし（月４回コース）の方は２回分までは、 

翌月のレッスンカレンダー末までに繰り越しができます。 

※ スマイルコース・幼少コース在籍の方で、上記の時間変更分を欠席の場合は、振替期間を延

長させて頂きます。 

振替期間：2025年 10月度末まで 

 ※レッスンカレンダーに基づく 

     以上 


